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Bartoszyce, 22 maja 2026 r. 

 
Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach w 

sprawie: 

1. przydatności wody do spożycia z wodociągu Bisztynek zaopatrującego 

miejscowość Bisztynek, Bisztynek-kolonia, Łędławki, Warmiany, Wozławki, 

Dąbrowa, Paluzy, Kokoszewo, Krzewina, Sułowo, Winiec Troszkowo. 

2. niezgodności z wartością parametryczną dla wody do spożycia z wodociągu 

Bisztynek tylko dla odbiorców przyłącza pod adresem ul. Słoneczna 3 w Bisztynku; 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bartoszycach informuje, że na podstawie 

otrzymanych dnia 22 maja 2026 r. wyników badań próbek wody pobranych dnia 19 maja 

2026 r. przez pracownika PSSE w Bartoszycach z wodociągu publicznego w Bisztynku 

stwierdza niezgodność z wartością parametryczną ze względu na zanieczyszczenie 

mikrobiologiczne spowodowane wysokim wzrostem ogólnej liczby mikroorganizmów w 

22°C w ilości >300 jtk/1ml. 

W związku z powyższym woda do celów konsumpcyjnych, tj. do picia, przygotowywania 

posiłków i potraw, do mycia i płukania warzyw i owoców, do produkcji żywności, do mycia 

naczyń i powierzchni mających kontakt z żywnością, powinna być używana wyłącznie po 

przegotowaniu. 

Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, prac 

porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet. 

Trwają pracę mające na celu przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania określone 

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz.2294). 

 

W przypadku mieszkańców miejscowości: Bisztynek, Bisztynek-kolonia, Łędławki, Warmiany, 

Wozławki, Dąbrowa, Paluzy, Kokoszewo, Krzewina, Sułowo, Winiec Troszkowo Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny stwierdził przydatność wody do spożycia. 
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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bartoszycach 
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